
Fahrplan Bad Saulgau – Herbertingen - Ertingen 

Zubringer Unterrichtsbeginn 8.00 Uhr 

LINIE 415 415 419 270 7566 7566 7567 470 470 419 419 393 

FRIEDBERG, FEUERWEHRHAUS 06:53            

WOLFARTSWEILER  06:58           

BOLSTERN, RATHAUS 07:00            

SIESSEN  07:01           

BOGENWEILER, RATHAUS 07:06            

MOOSHEIM   07:23          

KLEINTISSEN   07:27          

GR0SSTISSEN   07:29          

MARBACH   07:33          

BIERSTETTEN    06:50         

RENHARDTSWEILER, HAUPTSTR.    06:57         

STEINBRONNEN    07:00         

HOHENTENGEN, SCHULE     07:03        

GÜNZKOFEN      07:09       
EICHEN      07:12       

FULGENSTADT, HEHL      07:16       

WILFERTSWEILER       07:06      

HAID, ORT       07:09      

BONDORF        07:01     

LUDITSWEILER         07:13    

HOCHBERG         07:15    

BAD SAULGAU, HUMMELSCHULE      07:21       
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AN 
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AB 

07:20 07:18  07:10 07:22 07:26 07:22 07:05 07:20   
07:29 

 

SCHWARZACH           07:35  

MIETERKINGEN, ORT           07:38  

HUNDERSINGEN, RATHAUS          07:35   

HERBERTINGEN SCHULE AN 
HERBERTINGEN SCHULE AB 

  07:45       07:46 07:46  
07:47 

ERTINGEN SCHULE AN            07:55 



Heimfahrt Schulende 12.15 Uhr 

LINIE 393 7573 419 280 270 419 415 470 470 7566 7567 

ERTINGEN SCHULE AB 12:25 12:26          

HERBERTINGEN, ALTES RATHAUS  12:34          

HERBERTINGEN SCHULE AN 
HERBERTINGEN SCHULE AB 

12:36 
 

12:36 
  

12:36 
     

HUNDERSINGEN, RATHAUS      12:42      

MARBACH   12:40         

SCHWARZACH   12:43         

MIETERKINGEN B32  12:37 12:45         
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AN 
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AB 

 12:45  
12:55 12:57 

 
12:46 12:47 12:50 12:56 12:51 

BAD SAULGAU, BERUFSSCHULE       12:51     

BONDORF        12:53    

LUDITSWEILER         12:58   

HOCHBERG         13:00   

HAID, ORT           12:55 

WILFERTSWEILER           12:57 
FULGENSTADT HEHL          13:02  

EICHEN          13:06  

GÜNZKOFEN          13:09  

HOHENTENGEN, SCHULE          13:15  

STEINBRONNEN     13:00       

RENHARDTSWEILER, HAUPTSTR.     13:02       

BIERSTETTEN     13:09       

MOOSHEIM    12:59        

GROSSTISSEN    13:03        

KLEINTISSEN    13:04        

BOGENWEILER, RATHAUS       12:57     

SIESSEN       12:59     

BOLSTERN, RATHAUS       13:02     

WOLFARTSWEILER       13:06     

FRIEDBERG, FEUERWEHRHAUS       13:10     

 



Heimfahrt Schulende 16.05 Uhr (Herbertingen) / 16.10 Uhr (Ertingen) 

LINIE 419/ 7573 419 280 270 415 470 7567 7566 

ERTINGEN SCHULE AB 16:20        

MARBACH 16:33        

HERBERTINGEN SCHULE AN  
HERBERTINGEN SCHULE AB 16:30 16:35 

      

HUNDERSINGEN, RATHAUS  16:42       

MIETERKINGEN B32 16:35        

SCHWARZACH 16:37        
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AN 
BAD SAULGAU, SCHULZENTRUM AB 

16:45  
16:58 17:05 17:00 16:59 16:57 16:55 

BAD SAULGAU, BERUFSSCHULE     17:07    

BONDORF      17:02   

LUDITSWEILER      17:26   

HOCHBERG      17:28   

HAID, ORT       17:02  

WILFERTSWEILER       17:05  

FULGENSTADT HEHL        17:04 
EICHEN        17:08 

GÜNZKOFEN        17:11 

HOHENTENGEN, SCHULE        17:17 

STEINBRONNEN    17:18     

RENHARDTSWEILER, HAUPTSTR.    17:19     

BIERSTETTEN    17:21     

MOOSHEIM   17:02      

GROSSTISSEN   17:05      

KLEINTISSEN   17:07      

BOGENWEILER, RATHAUS     17:11    

SIESSEN     17:13    

BOLSTERN, RATHAUS     17:15    

WOLFARTSWEILER     17:18    

FRIEDBERG, FEUERWEHRHAUS     17:21    

 


